НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №77
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                     07 апреля 2011 г.

Председатель: Кувалдин Д.А.
Секретарь: Мазско Т.В.

СЛУШАЛИ:
1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
1.1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Мигуновой Дарьи
Владимировны (ООО Экспертно-Правовая Группа «Меньшов и партнеры»,
г.Владивосток)».
ПОСТАНОВИЛИ:
1.1.1. «Мигунова Дарья Владимировна (ООО Экспертно-Правовая Группа «Меньшов и
партнеры», г.Владивосток) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Мигунову Дарью Владимировну
(ООО Экспертно-Правовая Группа «Меньшов и партнеры», г.Владивосток)».

СЛУШАЛИ:
1.2. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Суворовой Ирины
Сергеевны (Индивидуальный предприниматель, г.Уфа)».
ПОСТАНОВИЛИ:
1.2.1. «Суворова Ирина Сергеевна (Индивидуальный предприниматель, г.Уфа)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.2.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Суворову Ирину Сергеевну
(Индивидуальный предприниматель, г.Уфа)».

СЛУШАЛИ:
1.3. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Шагинян Юлии
Валерьевны (ООО «Независимая экспертно-оценочная организация «ЭКСПЕРТ»,
г.Ростов-на-Дону)».

mailto:rko@rko.org.ru

ПОСТАНОВИЛИ:
1.3.1. «Шагинян Юлия Валерьевна (ООО «Независимая экспертно-оценочная организация
«ЭКСПЕРТ», г.Ростов-на-Дону) соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.3.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Шагинян Юлию Валерьевну
(ООО «Независимая экспертно-оценочная организация «ЭКСПЕРТ», г.Ростов-на-Дону)».

СЛУШАЛИ:
1.4. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Нестеровой Елены
Николаевны (ООО «Аудит и Экспертиза», г.Москва)».
ПОСТАНОВИЛИ:
1.4.1. «Нестерова Елена Николаевна (ООО «Аудит и Экспертиза», г.Москва)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и
п.2.2 Положения о членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
1.4.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Нестерову Елену Николаевну
(ООО «Аудит и Экспертиза», г.Москва)».

СЛУШАЛИ:
2. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Осиновского
Олега Леонидовича (ЗАО «Балтийское Финансовое Агентство», г.Санкт-
Петербург)».
ПОСТАНОВИЛИ:
2. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
исключить Осиновского Олега Леонидовича (ЗАО «Балтийское Финансовое Агентство»,
г.Санкт-Петербург) из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3. «О рекомендации члена НП СРО «НКСО» Лукьянова Анатолия Викторовича
(ООО «Автоконсалтинг», г.Тамбов) для объявления Благодарности Министра
экономического развития Российской Федерации».
ПОСТАНОВИЛИ:
3. «Рекомендовать  члена НП СРО «НКСО» Лукьянова Анатолия Викторовича
(ООО «Автоконсалтинг», г.Тамбов) для объявления   Благодарности Министра
экономического развития Российской Федерации в честь 60-летия, за активное участие и
заслуги в становлении и развитии оценочной деятельности на территории Тамбовской
области».

Председатель                              (подпись)                                Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                                Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                        Т.В. Мазско

2

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»